
ZARZĄDZENIE NR 2946/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 08 grudnia 2025 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej Centrum Kultury 
Podgórza w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej Centrum Kultury 
Podgórza w Krakowie.

  §  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

  §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej Centrum Kultury Podgórza w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87, z 2025 r. 
poz. 1173) uchwala się, co następuje:

        § 1. Zwiększa się dotację podmiotową Centrum Kultury Podgórza w Krakowie 
na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 
dzielnicowych – o kwotę 27 248 zł.

   §   2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

   §   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                                         Aleksander Miszalski



Uzasadnienie

Zwiększa się dotację podmiotową Centrum Kultury Podgórza w Krakowie na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań dzielnicowych – o kwotę 27 248 zł:
1) 12 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Filia Centrum Kultury Podgórza Klub 

Aleksandry - dofinansowanie działalności kulturalnej wg wskazań dzielnicy”; uchwała 
nr XXIII/253/2025 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z 26 sierpnia 2025 r.;

2) 15 248 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Filia Centrum Kultury Podgórza 
Dwór Czeczów - dofinansowanie działalności kulturalnej wg wskazań dzielnicy”; uchwała 
nr XXIII/253/2025 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z 26 sierpnia 2025 r.

Powyższa procedura wpływa na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga zwiększenia 
zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków 
na funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed jej wprowadzeniem.


		2025-12-08T16:23:34+0000
	Aleksander Jan Miszalski




